aumentar(e), ita tamen quod de bono in melius proficiant | et non depereant, qui tactis scripturis iuraverunt supradictos | annuos redditus ut supra publicatos et declaratos in terminis | predictis in eorum petitionibus contentis reddere, solvere et pagare eidem | domino Antonio Ungro et suis heredibus et successoribus, tamquam utili domino dicti sui | pheudy «de lo Gallinaro» et dicta bona ut supra aumentare natura pheudy predicti in aliquo non mutata. lectum latum et recitatum fuit hoc presens diffinitivum decretum^w per me notarium Iosue de Raynaldo, | actorum magistrum dicti domini commissarii et curie, de consilio et mandato || predicti domini Antonii Mazei Pape commissarii ut supra anno Domini millesimo | quingentesimo quarto, die, loco, mense et indictione predictis, presentibus dictis | domino Antonio Ungro ac prenarratis hominibus et personis et dicto domino commissario et curia referentibus g(a)ra(n)tes^x de iusticia ministrat(a) ac requirerentibus nobilem virum Angelum Antonium Budectam, tamquam iudicem | annalem ad contractus et me notarium Iosue de Raynaldo, tamquam personam publicam et testes infrascriptos adstantes, videlicet nobilem virum | Iacobum de Abatissa, Carolum Pandonum, Vitum de Cari et Iohannem | de Sarno de eadem terra Santi Georgii, quatenus de prolacione dicti decreti seu sentencie ac de omnibus predictis exequitis conficere | deberemus publicum instrumentum seu inventarium omni futuro tempore valiturum ad eorum et cuiuslibet ipsorum et eorum heredum et successorum ac cuius interest | et interesse poterit quo(modolibet) in futurum cautelam requisitioni quorum | factum est exinde hoc presens publicum inventarium seu instrumentum | ad futuram rem memoriam, certitudinem et cautelam prefati | Antonii et eius heredum et successorum per manus mei predicti notarii, signo meo solito signatum, signo et subscripcione mei qui supra iudicis et subscriptorum | testium roboratum, quod scripxi ego qui supra Iosue qui in premissis | omnibus et singulis vocatus et rogatus interfui et meo solito et consueto | signo signavi cum aliis signis apposis solitis per me in fine | uniuscuiusque petitionis et acti in similibus. superius autem intervigulatum est et legitur «decretum» non quidem vicio sed scribendo accidit ipsumque | legendo corressi et emendavi, ideo ab omnibus pro autentico habeatur^y. S. N.

+ Ego Angelus Antonius Budecta qui supra iudex manu | propria. |
 + Ego Ioannes de Sarno testis sum. |
 + Ego Vitus de Cari testis sum. |
 + Ego frater Carolus Pandonus testis sum. ||

^w decretum *agg. in interlineo su segno di richiamo.* ^x *Lettura dubbia.*

^y *Da superius a habeatur agg. con modulo più piccolo e inchiostro più chiaro.*

Die quinta mensis ianuarii .VII. indictionis, Nucerie. Comparuit coram me f. 17M notario Iosue de | Raynaldo actorum magistro presentis inventarii Iohannes de Bernardo^z alias de Mecza | et dicit suos antecessores tenuisse et possedissee et ad presens se habere, tenere et possidere terricellam unam, sitam et positam in pertinentiis casalis Coste de territorio Santi | Salvatoris a meridie, iuxta bona dicti Iohannis ab oriente, iuxta bona Santi Salvatoris ab ostro, | iuxta bona Berardini de Apit(e) et a septentrione iuxta viam publicam, que quidem terra | dicitur «lle cappelle», de qua quidem terra dicit reddere quolibet anno et in perpetuum | pheudo «de lo Gallinaro» in festo sante Marie de mense septembris grana quindecim; | petit dictam terram in presenti inventario inventariari debere ex quo tempore | confexcionis inventarii predicti nullam habuit noticiam et ad predicta petit | se admicti, presentibus <testibus> presbitero Anello Coriglyano, presbitero Vicencio de Nola, | Bactista Ungro, Andrea Pisant(o) et Francisco Pisant(o) et inscriptus ad grana .XV.^{aa} ||

Hec sunt nomina et congnomina que sunt scripta in presenti inventario | f. 19Mv^{bb} cum redditibus decla<ra>tis: |

Roberto de lo Piro ad carti 4°		grana .XVII.
Palmeri de lo Piro ad carti 4°	tareni .II.	
Beraldino de lo Piro ad carti 4°	tareni .I. ^{cc}	grana .X. denarii .III.
Beraldino dicto Sanoya ad carti 5		grana .XV. ^{1/3} ^{dd} .
Bactista de Romano		
Gasparro de Romano ad carti 5	tareni .I.	grana .V.
Gasparro ^{ee} d[e Rom]ano in alia		grana .II. denarii .II.
Securanza de Amato ad carti 5	tareni .II.	grana .XV. ^{ff}
[Ga]udo de Iacobo ad carti 5	tareni .III.	

^z Il nome Io(hannes) de Ber[nardo] ripetuto nel margine sinistro. ^{aa} La somma è riportata nel margine destro. ^{bb} Si ribadisce quanto già evidenziato a note n. 22 e n. 23 in merito ai fogli 17Mv e 18M, utilizzati per la redazione di un doc. del 1530, e 18Mv e 19M lasciati bianchi. ^{cc} tareni .I. scritto con inchiostro più chiaro. ^{dd} La frazione agg. con inchiostro più chiaro. ^{ee} Così, mentre nel testo risulta il nome Bactista ^{ff} La seconda cifra, V, agg. con inchiostro più chiaro.

- Do(m)pne Valente |
Vicenzo | de Ligorio ad carti 6 tarenus .I. |
- Do(m)pne Andrea de Iennaco | ad carti 6 grana .XIII. |
Iacobello Iennaco <ad carti 6> grana .VI. |
- Iohanni Cola de Portu ad carti 6 grana .XIII. denarii .II.^{es} |
- Ursino Pandone ad carti 7 grana .VIII.^{hh} |
- Marco Antonio de Madera |
et compagni de Madera ad carti 7 tarenus .III. ||
- f. 20M Ioh(a)nello Neapolitano |
Beraldino de Coppula ad carti 7 tarenus .I. grana .XIII. |
- Guidonusⁱⁱ Silvester ad carti 8 grana .XII. denarius .I. |
- Lucrecia de Romaldo |
Ioh(a)nni Maglyone ad carti 8 granum .I. denarii .III. |
- Russo de Auferi ad carti 8 grana .V. denarius .I. |
Laurenzo de Auferi ad carti 9 grana .VII. denarii .III. |
- Georgio Silvestro ad carti 9 tarenus .I. grana .XIII.^{jj} et [media]
parte de una gallina. |
- Iacobo Lambardo ad carti 10 tarenus .I. gallina [una]. |
- Vicenzo de Auferi ad carti 10 gra[na .XII.] denarii .III. |
- Iacobo Pandone |
Carolo Pandone et compa(n)gni ad carti 11 gallina .I. [et q]uando se
fa^{kk} | carne porci et scrufe a le dicte case se deve la sti[gl]yola. |